Rua Comendador Custódio Vieira, nº 332 – Tel: (12) 3153-1550 / 3157-4711
CEP 12.600-030 – Lorena – São Paulo

CONSELHO MUNICIPAL DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

CAE- LORENA

CONVOCAÇÃO DOS MEMBROS DO CAE LORENA PARA REUNIÃO MENSAL

Dia 12/12/2024 às 14h (Quinta-feira)

Conselho composto conforme Decreto Municipal n.º 7648/2021 alterado pelo Decreto

Municipal n. 7.753/2022, alterado pelo Decreto Municipal nº 7980/2023 alterado pelo Decreto

Municipal nº 8067/2023.

Lorena, 09 de dezembro de 2024

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

  A Presidente do Conselho Municipal de Alimentação Escolar CAE Lorena, pelo

presente convoca Vossa Senhoria, para participar da Reunião Ordinária desse Conselho, que

será realizada no dia 12 de dezembro de 2024, quinta-feira, às 14h, na Secretaria da Educação,

com a finalidade de tratar sobre a pauta abaixo relacionada:

1) Leitura da Ata da reunião realizada em 09/10/2024;

2)  Leitura da Ata da reunião realizada em 21/11/2024;

3) Ofício encaminhando o Plano de Ação de 2025 para a Secretaria Municipal de

Educação;

4) Breves comentários.

Lembramos que a participação de cada Membro, titulares e suplentes, é obrigatória,

visto a importância da pauta a ser tratada.

 Informa finalmente que não se obtendo presença suficiente (quórum de 51% dos

membros) a reunião será realizada em segunda convocação, 15 minutos depois com qualquer

número de presentes.

                   Respeitosamente,

MARIA INEZ VIEIRA
Presidente do Conselho de Alimentação Escolar

tel:(12)